
ЗАПОВЕД № АВ-02-77 
 

от 11.03.2023 г. 

за образуване на избирателна секция в Обединено кралство Великобритания 
и Северна Ирландия за произвеждане на избори за народни представители, 

насрочени на 2 април 2023 г. 

 
На основание чл. 13, ал. 5 от Изборния кодекс и т. 11 от Решение № 1591-НС  

от 3 февруари 2023 г. на Централната избирателна комисия относно условията и 
реда за образуване на избирателните секции извън страната и за назначаване 

съставите на секционните избирателни комисии при произвеждане на изборите 
за народни представители на 2 април 2023 г., във връзка с Решение № 1749-НС от 

10 март 2023 г. на Централната избирателна комисия относно определяне 
местата в държавите, в които ще се образуват избирателни секции извън 

страната, и броя на избирателните секции във всяко място при произвеждане на 
изборите за народни представители на 2 април 2023 г. 

 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 
образувам избирателна секция за произвеждане на изборите за народни 
представители на 2 април 2023г.  

в Обединено кралство Великобритания и Северна Ирландия в гр. Тънбридж Уелс, 
на адрес: St. John's Park Pavilion, St. John's Recreation Ground, Tunbridge Wells, TN4 9UA 
(№ 320920438) 

 
Заповедта може да се оспори пред Централната избирателна комисия в тридневен 
срок от обявяването й, съгласно чл.13, ал.6 от Изборния кодекс. 
 
 

РЪКОВОДИТЕЛ НА ДИПЛОМАТИЧЕСКО 
ПРЕДСТАВИТЕЛСТВО: 

 
П 

 
Марин РАЙКОВ 

Извънреден и пълномощен посланик 
на Република България в ОК 

 
ПЕЧАТ НА ДКП 


